
 

ZARZĄDZENIE  Nr  2/2022 

DYREKTORA ZARZĄDU ZIELENI MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

 

z dnia 03.01.2022 roku 

 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia cennika detalicznego na usługę 

przygotowania ogniska w Lesie Komunalnym „Bażantarnia” w Elblągu na rok 

2022. 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 2 lit. d) Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Elblągu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 243/2021 Prezydenta Miasta Elbląg  

z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Elblągu oraz  § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b) Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Elblągu stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/694/10 Rady Miejskiej  

w Elblągu z dnia 16 września 2010 r. w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego pod 

nazwą „Zarząd Zieleni Miejskiej w Elblągu” w jednostkę budżetową pod nazwą „Zarząd 

Zieleni Miejskiej w Elblągu”, zarządza się co następuje:  
 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się cennik na usługę przygotowania ogniska w Lesie komunalnym Bażantarnia na 

rok 2022 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.01.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. DN 

 

2. DE 

 

3. NA 

 

4. EF 

 

5. NP 

 

6. NS 

 

7. NM 

 

8. NC 

 

9. NZ 

 

10. ZL 

 

11. NO 

 

12. ED 

 

13. NK 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2022  

Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Elblągu za dnia 03.01.2022 r. 

 

 

 
Wprowadza się cennik na usługę przygotowania ogniska w Lesie Komunalnym „Bażantarnia” 

 

§ 1 

 

USŁUGA OPŁATA ZAWIERA WARTOŚĆ (BRUTTO) 

Usługa przygotowania 

ogniska 

1) przygotowanie wiaty tj. 

posprzątanie, opróżnienie 

koszy, uporządkowanie 

paleniska 

2) dowóz drewna opałowego w 

ilości 0,5 mp, 

3) przygotowanie ogniska 

180,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Cennik dotyczy wiaty „Margitka”, „Irenka”, „Ania”, „Hania”, „Wiktorówka”, „Bartek”. 

Inne usługi możliwe po indywidualnym uzgodnieniu z Zarządem Zieleni Miejskiej w Elblągu. 

 

 


